

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 3281 ตอน
แยกพระพรหม - คลองรัง ระหว่าง กม.0+170 - กม.0+925 ผลผลิต 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก /

2. ก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 3281 ตอน หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงปราจีนบุรี / กรมทางหลวง แยกพระพรหม - คลองรัง ระหว่าง กม.0+170 - กม.0+925 ผลผลิต 1 แห่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มิ.ย. ๒๕๖๘ เป็นเงิน 9,950,258.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธรรมรงค์ ญาณวโร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ณัฐวัฒน์ ปากหวาน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 วรชิตา วงษ์พาดกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

วรชิตา วงษ์พาดกลาง

17 กุมภาพันธ์ 2568 08:39:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 3281 ตอน แยกพระพรหม - คลองรัง ระหว่าง กม.0+170 - กม.0+925 ผลผลิต 1 แห่ง
 โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงปราชญ์บุรุษ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1 EARTH FILL UNDER SIDEWALK	ลบ.ม.	1,400.000	171.14	239,596.00	1.3587	232.52	325,539.08
2	1.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.2.1 R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS 3	ม.	1,000.000	2,085.59	2,085,590.00	1.3587	2,833.69	2,833,691.13
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 2.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) 2.1.1.1 R.C.MANHOLE TYPE C FOR R.C.P DIA. 1.00 M. WITH R.C. COVER	EACH	75.000	21,143.22	1,585,741.50	1.3587	28,727.29	2,154,546.97
4	2.1.2 R.C.RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET	ม.	73.000	1,612.60	117,719.80	1.3587	2,191.03	159,945.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 3281 ตอน แยกพระพรหม - คลองรัง ระหว่าง กม.0+170 - กม.0+925 ผลผลิต 1 แห่ง
 โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.3 กำแพงกันดิน (RETAINING WALL) 2.1.3.1 RETAINING WALL TYPE 1B CONCRETE WALL	ม.	1,003.000	1,099.61	1,102,908.83	1.3587	1,494.04	1,498,522.22
6	2.2 งานขอบคันหินรางดินคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER) 2.2.1 MOUNTABLE CURB AND GUTTER	ม.	1,059.000	607.67	643,522.53	1.3587	825.64	874,354.06
7	2.3 งานแผ่นปูพื้นทางเท้า (PAVING BLOCK) 2.3.1 CONCRETE SLAB BLOCK 40 x 40 x 4 CM.	ตร.ม.	3,894.000	386.95	1,506,783.30	1.3587	525.74	2,047,266.46
8	2.4 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.4.1 CURB MARKING	ตร.ม.	365.000	81.45	29,729.25	1.3587	110.66	40,393.13
	2.5 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							

วรรัชิตา วงษ์พาดกลาง

17 กุมภาพันธ์ 2568 08:39:29

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 3281 ตอน แยกพระพรหม - คลองรัง ระหว่าง กม.0+170 - กม.0+925 ผลผลิต 1 แห่ง
 โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.5.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	11,775.45	11,775.45	1.3587	15,999.30	15,999.30
รวมราคากลาง								9,950,258.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 3281 ตอน แยกพระพรหม - คลองรัง ระหว่าง กม.0+170 - กม.0+925 ผลผลิต 1 แห่ง
โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง

(ธรรมรงค์ ญาณวโร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณัฐวัฒน์ ปากหวาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วรชิตา วงษ์พาดกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรชิตา วงษ์พาดกลาง

17 กุมภาพันธ์ 2568